
 

 

 

 

Azienda Speciale 

sottoposta a direzione e 

coordinamento della 

Provincia di Monza e della 

Brianza 

 

 

 

Direzione Generale 

 Via Tre Venezie 63 - 20821 Meda (MB) 

Tel. 0362.341125 - Fax 0362.344230 

segreteria@afolmonzabrianza.it 

afolmonzabrianza@pec.it 

www.afolmonzabrianza.it 

 

 

    

 

 

Sede legale Via Grigna, 13 - 20900 Monza (MB) 

Codice Fiscale e Partita IVA 06413980969 Numero REA 1860104 

IBAN IT38M0569633840000002631X85 

 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

Oggetto: erogazione del premio produttività anno 2018 – personale non dirigente 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
 
Richiamati: 

 

- lo statuto di Afol MB; 

- il Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi di Afol MB approvato con verbale 

dell’amministratore unico n. 6 del 9/03/2012 e successive modifiche; 

- gli articoli 32-33-34 del Contratto Decentrato Integrativo aziendale sottoscritto in data 

11/03/2013. 

 

Visti: 

- il verbale n. 31 del 10/05/2018 dell’Amministratore Unico avente per oggetto: “Indirizzi alla 

costituzione del fondo incentivante di cui agli artt. 31 e 32 del CCNL del 22/01/2004 del 

personale del comparto regioni – autonomie locali anno 2018”; 

- il verbale dell’Amministratore Unico n. 69 del 21/11/2018 avente ad oggetto: “indirizzi alla 

costituzione del fondo incentivante del personale del comparto regioni autonomie locali- anno 

2018 - Aggiornamento a seguito sottoscrizione CCNL 2016-2018”; 

- la propria determinazione n. 313 del 21/11/2018 avente oggetto: “Costituzione fondo 

incentivante 2018”; 

- il verbale n 14 del 07/03/2019 avente ad oggetto: “indirizzi trattante di parte pubblica in tema di 

contrattazione decentrata integrativa – Accordo ponte 2018”; 

- l’Accordo “ponte” 2018 sottoscritto tra le OO.SS. e la Parte Pubblica di Afol MB in data 

08/04/2019 di cui si riporta parzialmente un estratto “il presente Accordo si limita a definire per 

l’anno 2018 l’allocazione delle risorse del Fondo destinate tra i diversi istituti come già disciplinato 

nel CCDI, per quanto non in contrasto con il contratto nazionale attualmente vigente.”;  

AFOLMB Determina dirigente 2019/193 del 23/07/2019 Pagina 1 di 3



  

 

    

 

 

Sede legale Via Grigna, 13 - 20900 Monza (MB) 

Codice Fiscale e Partita IVA 06413980969 Numero REA 1860104 

IBAN IT38M0569633840000002631X85 

- il verbale n. 43 del 20/05/2019 dell’Amministratore Unico avente per oggetto: “Piano 

Performance 2018: approvazione degli esiti valutazione finale”; 

- il verbale n. 20 del 07/03/2019 dell’Amministratore Unico avente per oggetto: “Autorizzazione 

all’utilizzo del fondo per le risorse decentrate anno 2018 –personale non dirigente di Afol Monza 

Brianza” 

- il verbale n. 53 del 18/7/2019 dell’Amministratore Unico avente per oggetto: “Erogazione del 

premio di produttività anno 2018 – personale non dirigente ed Erogazione retribuzione di 

risultato per le posizioni organizzative di Afol MB- anno 2018” 

 

Accertato il parere favorevole del Revisore Unico di Afol MB del 26/02/2019 sulla compatibilità dei 

costi della contrattazione collettiva decentrata integrativa di Afol MB per l’anno 2018, ai sensi dell’art. 5 

CCNL del 1° aprile 1999; 

Preso atto che il Nucleo di Valutazione, con proprio verbale del 17/04/2019 dichiara di aver effettuato 

il controllo del corretto funzionamento del sistema di valutazione e verificato che la relativa valutazione 

è stata effettuata secondo le schede di valutazione in vigore, sul grado di raggiungimento degli obiettivi e 

sui comportamenti manageriali, attestando il raggiungimento degli obiettivi assegnati; 

 

DETERMINA 

 

 

1. Di dare mandato all’ ufficio Risorse Umane di liquidare con le competenze del mese di luglio 

2019 il premio di produttività anno 2018 al personale non dirigente di cui all’allegato A), parte 

integrante e sostanziale del presente provvedimento, che viene conservato agli atti di Afol MB;  

 

2. Di imputare i costi di cui al punto 1) alla voce di bilancio: “Fondo produttività dipendenti 

2030509” anno 2018. 

 

      
 
 

     Il direttore generale 
         (d.ssa Barbara Riva)  

 

AFOLMB Determina dirigente 2019/193 del 23/07/2019 Pagina 2 di 3



87-5E-15-64-D5-BD-5A-D2-1C-EE-4B-DA-53-A5-10-A4-E1-28-67-4E

Validità certificato dal 09/05/2017 02:00:00 al 09/05/2020 01:59:59

Soggetto: Vincenzo Flauto

Rilasciato da ArubaPEC S.p.A. NG CA 3, ArubaPEC S.p.A., IT

CAdES 1 di 2 del 22/07/2019 11:59:38

S.N. Certificato: 29B8 F09F 9EB0 C291 7485 DF08 654F 2D16

Validità certificato dal 05/10/2016 09:42:27 al 05/10/2019 02:00:00

Soggetto: BARBARA RIVA

Rilasciato da InfoCert Firma Qualificata 2, INFOCERT SPA, IT

CAdES 2 di 2 del 22/07/2019 15:22:33

S.N. Certificato: 2815 C0

La presente copia e' conforme all'originale depositato 
presso gli archivi dell'Azienda

AFOLMB Determina dirigente 2019/193 del 23/07/2019 Pagina 3 di 3


